2026 年 1 月 14 日

各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社
代 表 者  取締役社長 村上 真之助

（コード番号 2292 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 管理本部長

            鵜木 健治

（TEL．0798－43－1065）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 4 月 14 日に公表いたしました 2026 年 2 月期の通期業績予想を下記のとおり修

正することといたしましたので知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

 （1）2026 年 2 月期連結業績予想数値の修正（2025 年 3 月 1 日～2026 年 2 月 28 日）

（金額単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり
当期純利益
  円 銭

前回発表予想（A） 475,000 7,500 8,500 4,500 142.18
今回修正発表 468,000 8,800 10,000 8,000 252.58
増減額（B－A） △7,000 1,300 1,500 3,500
増減率（％） △1.5 17.3 17.6 77.8
（参考）前期実績
（2025 年 2 月期）

444,546

5,143

6,388

2,667

84.29

（2）修正の理由

   売上高は今期計画をしておりましたアメリカのオーロラ新工場の稼働開始が本年４月にな

る見通しのため当初予想を下回る見込みです。一方、収益面につきましては国内事業が堅調に

推移したことに加え、特別利益として固定資産売却益と投資有価証券売却益を計上したことか

ら営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回る見込みとなり

ました。

以上